

# **HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS**

Ydunsvej 19  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Richard Hyldgaard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS  
Ydunsvej 19  
7620 Lemvig

CVR-nr:                    32357369  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Vandmanden 10  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr:                    33357966  
P-enhed:                    1016482362

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed, som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 654.917 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.190</b>	<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.190</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		677.125	13.417
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.018	-12.338
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>654.917</b>	<b>-2.421</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>654.917</b>	<b>-2.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		654.917	-2.421
<b>I alt</b> .....		<b>654.917</b>	<b>-2.421</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.384.856	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		737.917	778.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.122.773</b>	<b>1.278.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.122.773</b>	<b>1.278.167</b>
Andre tilgodehavender .....		15.050	13.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.050</b>	<b>13.300</b>
Likvide beholdninger .....		25	25
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.075</b>	<b>13.325</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.137.848</b>	<b>1.291.492</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		633.986	-20.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.133.986</b>	<b>479.069</b>
Gæld til banker .....		265.140	420.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		738.722	391.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.003.862</b>	<b>812.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.003.862</b>	<b>812.423</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.137.848</b>	<b>1.291.492</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandel i associeret virksomhed kr.</b>
Kostpris primo	500.000
Tilgang	884.856
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.384.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.384.856</b>

Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjysk Revision, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Lemvig	40%

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	-20.931	479.069
Årets resultat	-	654.917	654.917
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>633.986</b>	<b>1.133.986</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i associeret virksomhed og andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på henholdsvis kr. 1.384.856 og kr. 737.917 er stillet til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut på kr. 265.140.